1
2

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2019 года

                  57/211-4
г. Ульяновск

О кандидатурах для назначения членами Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск»
с правом решающего голоса нового состава
В соответствии с постановлениями Ульяновской городской избирательной комиссии от 20.11.2009 № 18/2-2 «Об утверждении Положения о Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск», от 28.12.2018 № 56/206-4 «О формировании Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить для назначения членами Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» с правом решающего голоса следующие кандидатуры:

1) Барабанову Ксению Александровну, 3 апреля 1995 года рождения, образование высшее, главного специалиста-эксперта отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности Ульяновской городской избирательной комиссии;

2) Борисову Татьяну Сергеевну, 8 апреля 1991 года рождения, образование высшее, главного специалиста-эксперта отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности Ульяновской городской избирательной комиссии;

3) Усерднову Екатерину Олеговну, 30 августа 1993 года рождения, образование высшее, главного специалиста-эксперта отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности Ульяновской городской избирательной комиссии;

4) Усманова Азата Наилевича, 14 октября 1997 года рождения, образование среднее профессиональное, студента 4 курса Ульяновского филиала ГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

5) Хазиахметову Александру Сергеевну, 27 декабря 1990 года рождения, образование высшее, главного специалиста-эксперта отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности Ульяновской городской избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаеву.
Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии

                        В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии

                       О.Ю. Черабаева